

# MediPure Invest A/S

Strandvænget 5B, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 79 31 07

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022

Dirigent:

.....  
Ole Munch

## Indhold

|                                                                |   |
|----------------------------------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                                              | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning                                              | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022                       | 5 |
| Resultatopgørelse                                              | 5 |
| Balance                                                        | 6 |
| Egenkapitalopgørelse                                           | 7 |
| Noter                                                          | 8 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |                                                                       |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Navn                 | MediPure Invest A/S                                                   |
| Adresse, postnr., by | Strandvænget 5B, 8240 Risskov                                         |
| CVR-nr.              | 29 79 31 07                                                           |
| Stiftet              | 4. september 2006                                                     |
| Hjemstedskommune     | Aarhus                                                                |
| Regnskabsår          | 1. juli 2021 - 30. juni 2022                                          |
| Bestyrelse           | Ole Munch, formand<br>Susanne Munch<br>Thomas Munch                   |
| Direktion            | Susanne Munch                                                         |
| Revisor              | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i MediPure Scandinavia A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 68.625 kr. mod et overskud på 533.621 kr. 2020/21, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 3.352.931 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

| Note | kr.                                                   | 2021/22       | 2020/21        |
|------|-------------------------------------------------------|---------------|----------------|
|      | Eksterne omkostninger                                 | -1.901        | -23.023        |
|      | <b>Bruttoresultat</b>                                 | -1.901        | -23.023        |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 46.763        | 172.383        |
| 2    | Finansielle indtægter                                 | 163.326       | 385.728        |
| 3    | Finansielle omkostninger                              | -139.563      | -1.467         |
|      | <b>Årets resultat</b>                                 | <b>68.625</b> | <b>533.621</b> |
|      |                                                       |               |                |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |               |                |
|      | Overført resultat                                     | 68.625        | 533.621        |
|      |                                                       | <b>68.625</b> | <b>533.621</b> |

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

| Note | kr.                                          | 2021/22          | 2020/21          |
|------|----------------------------------------------|------------------|------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                  |                  |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 4    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                  |                  |
|      | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 799.028          | 752.265          |
|      | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 31.733           | 21.533           |
|      |                                              | <u>830.761</u>   | <u>773.798</u>   |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>830.761</u>   | <u>773.798</u>   |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                  |                  |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                | 12.091           |
|      | Andre tilgodehavender                        | 13.498           | 6.508            |
|      |                                              | <u>13.498</u>    | <u>18.599</u>    |
| 5    | <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |                  |                  |
|      | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 2.693.239        | 2.482.587        |
|      |                                              | <u>2.693.239</u> | <u>2.482.587</u> |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <u>246.085</u>   | <u>44.122</u>    |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>2.952.822</u> | <u>2.545.308</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>3.783.583</u> | <u>3.319.106</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                              |                  |                  |
|      | <b>Egenkapital</b>                           |                  |                  |
|      | Selskabskapital                              | 500.000          | 500.000          |
|      | Overført resultat                            | 2.852.931        | 2.784.306        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <u>3.352.931</u> | <u>3.284.306</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                    |                  |                  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                  |                  |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 17.598           | 34.800           |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 413.054          | 0                |
|      |                                              | <u>430.652</u>   | <u>34.800</u>    |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <u>430.652</u>   | <u>34.800</u>    |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <u>3.783.583</u> | <u>3.319.106</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                              | Selskabskapital | Overført resultat | I alt            |
|----------------------------------|-----------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020         | 500.000         | 2.250.685         | 2.750.685        |
| Overført via resultatdisponering | 0               | 533.621           | 533.621          |
| <b>Egenkapital 1. juli 2021</b>  | <b>500.000</b>  | <b>2.784.306</b>  | <b>3.284.306</b> |
| Overført via resultatdisponering | 0               | 68.625            | 68.625           |
| <b>Egenkapital 30. juni 2022</b> | <b>500.000</b>  | <b>2.852.931</b>  | <b>3.352.931</b> |

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MediPure Invest A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelsen og anlægsnoten for finansielle anlægsaktiver fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder administrationsomkostninger.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Balancen

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrasket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

| kr.                                            | 2021/22                                  | 2020/21                             |         |
|------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------|---------|
| 2 Finansielle indtægter                        |                                          |                                     |         |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 0                                        | 465                                 |         |
| Realiserede kursgevinster                      | 131.551                                  | 18.183                              |         |
| Urealiserede kursgevinster                     | 0                                        | 340.656                             |         |
| Andre finansielle indtægter                    | 31.775                                   | 26.424                              |         |
|                                                | 163.326                                  | 385.728                             |         |
| 3 Finansielle omkostninger                     |                                          |                                     |         |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 15.747                                   | 0                                   |         |
| Urealiserede kurstab                           | 113.922                                  | 0                                   |         |
| Andre finansielle omkostninger                 | 9.894                                    | 1.467                               |         |
|                                                | 139.563                                  | 1.467                               |         |
| 4 Finansielle anlægsaktiver                    |                                          |                                     |         |
|                                                | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Andre værdipapirer og kapitalandele | I alt   |
| kr.                                            |                                          |                                     |         |
| Kostpris 1. juli 2021                          | 752.265                                  | 21.533                              | 773.798 |
| Tilgang ved kapitalforhøjelse                  | 0                                        | 10.200                              | 10.200  |
| Kostpris 30. juni 2022                         | 752.265                                  | 31.733                              | 783.998 |
| Andel af årets resultat                        | 46.763                                   | 0                                   | 46.763  |
| Værdireguleringer 30. juni 2022                | 46.763                                   | 0                                   | 46.763  |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022            | 799.028                                  | 31.733                              | 830.761 |
| Navn                                           | Hjemsted                                 | Ejerandel                           |         |
| Tilknyttede virksomheder                       |                                          |                                     |         |
| MediPure Scandinavia A/S                       | Aarhus                                   | 100.00 %                            |         |

### 5 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer er alle indregnet til dagsværdi og dagsværdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen. Beholdningen består af:

Børsnoterede værdipapirer (dagsværdiniveau 1) - Dagsværdi udgør 693 t.kr.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med MediPure Scandinavia A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med MediPure Scandinavia A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Munch

### Bestyrelse

På vegne af: MediPure Invest AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-189838921314

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-11-15 17:28:34 UTC

NEM ID 

## Ole Munch

### Dirigent

På vegne af: MediPure Invest AS

Serienummer: 65775bbe-8018-425c-bec1-d1553adf5341

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-11-15 18:29:07 UTC

Mit  

## Ole Munch

### Bestyrelse

På vegne af: MediPure Invest AS

Serienummer: 65775bbe-8018-425c-bec1-d1553adf5341

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-11-15 18:29:07 UTC

Mit  

## Susanne Munch

### Direktion

På vegne af: MediPure Invest AS

Serienummer: 458391bb-3def-4028-ae7b-b2f1d8338f01

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-11-15 18:37:07 UTC

Mit  

## Susanne Munch

### Bestyrelse

På vegne af: MediPure Invest AS

Serienummer: 458391bb-3def-4028-ae7b-b2f1d8338f01

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-11-15 18:37:07 UTC

Mit  

## Uffe B Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-15 19:30:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SIU7V-YGKVI-HH5F0-53WZD-K0K4Y-Qk4XX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>